מאוחר יותר הורה בית המשפט המחוזי לפייסבוק להשיב

לבקשת הביזיון עד היום בשעה 11:30. נוכח האמור ביקשה פייסבוק ליתן בדחיפות

החלטה בבקשה זו, ככל האפשר עד השעה 11:00.

לאחר שעיינתי בבקשה ובנספחיה, נחה דעתי כי אין הצדקה להתערב בהחלטת .5

בית המשפט המחוזי. כידוע, תקנה 466 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984

קובעת כי "הגשת ערעור לא תעכב את ביצוע ההחלטה שעליה מערערים". כלל זה מבטא

את העמדה העקרונית כי "הזוכה בדין זכאי לקבל לידיו את פירות זכייתו מיד עם הינתן

ההחלטה המזכה" (בג"ץ 5580/98 סופר נ' שר העבודה והרווחה, פ"ד נד(4) 319, 326

(2000)). הוראה על עיכוב ביצועו של פסק דין היא אפוא החריגה לכלל, ותינתן רק